
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

17.03.2022.         sēdes protokols Nr.6., 24.p.  

LĒMUMS Nr.142 

Par Aizkraukles novada domes 

 2021.gada 17.novembra lēmuma Nr.451 grozījumiem          
 

Atbilstoši Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.2021/1 

“Aizkraukles novada pašvaldības Nolikums” 13.7.apakšpunktam Aizkraukles novada dome ir 

izveidojusi Zemes lietu komisiju kā pastāvīgi funkcionējošu institūciju. 

Ar Aizkraukles novada domes sēdes 2021.gada 17.novembra lēmumu Nr.451 tika ievēlēts 

Aizkraukles novada domes Zemes lietu komisijas sastāvs. Saskaņā ar lēmuma 4.punktu par 

komisijas sekretāri tika nozīmēta komisijas locekle Sanita GRABĀNE. 

Lai nodrošinātu efektīvu komisijas darbu, Zemes lietu komisija ierosina noteikt, ka komisijas 

sekretāra pienākumus veic nevis komisijas loceklis, bet pašvaldības administrācijas darbinieks. 

Ņemot vērā iepriekšminēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 24.punktu,  61.pantu, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 10.03.2022. atzinumu, atklāti balsojot: ar 14 balsīm “Par” 

(Jānis Sarmis BAJINSKIS, Mārtiņš DAĢIS, Uldis DZĒRVE, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, 

Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Dainis VINGRIS, 

Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Aigars LUKSS, Evija VECTIRĀNE), “Pret” – nav, “Atturas” 

– nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:   

1. Veikt grozījumus Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra sēdes lēmumā Nr.451 

“Par Aizkraukles novada domes Zemes lietu komisijas ievēlēšanu” un svītrot lēmuma 

4.punktu. 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam Kasparam SNIEDZĪTIM 

ar rīkojumu nozīmēt administrācijas darbinieku Zemes lietu komisijas sekretāra pienākumu 

pildīšanai. 

3. Lēmuma grozījumi stājas spēkā ar 2022.gada 1.aprīli. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada domes priekšsēdētājam 

Leonam  LĪDUMAM. 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 

 

 

 


